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FEDERAL
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FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

Prevencién Social de|
la Violencia y I3
Delincuencia con
Participacion
Ciudadana

1000

Servicios Personales

2000

Materiales V|
Suministros

3000

Servicios Generales

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

6000

Inversién Publica

Fortalecimiento  de|
las Capacidades de|
Evaluacion en
Control de Confianza

715,000

715,000

93,500 93,500 R R

621,500

621,500

93,500

1000

Servicios Personales

0

3000

Servicios Generales

715,000.00

715,000

93,500.00 93,500 §

621,500

621,500

93,500

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

6000

Inversién Publica

Profesionalizacion de|
las Instituciones de|
seguridad Publica

1,756,200

1,756,200

1,629,600

1,629,600

126,600

1000

Servicios Personales

2000

Materiales V|
Suministros

1,756,200.00

1,756,200

1,629,600.00

1,629,600.00

126,600

3000

Servicios Generales

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios 'y Otras
Ayudas

TOTAL
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& B NACIONAL
o FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL
Bienes Muebles,|
5000 Inmuebles [ E 0] 0] 0] - E
Intangibles
6000 Inversién Publica L 0| 0| 0 i
Fortalecimiento  de|
Programas
Prioritarios Locales
de las Instituciones 9,725,309 9,725,309 - - - - 6,793,945 6,793,945 2,931,364 2,931,364
de Seguridad Publical
e Imparticion  de|
Justicia
1000 Servicios Personales g 0] 0] 0] - E
4 2000  |Maeriales 1  o72530000 9,725,309 - - 6.793,945.00 6.793,945.00 2,931,364 2,931,364
Suministros
3000 Servicios Generales g 0| 0| 0| - L
Transferencias,
Asignaciones,
4 - - - -
000 Subsidios 'y Otras o 9 9
Ayudas
Bienes Muebles,
5000 Inmuebles e L g g E - L
Intangibles
6000 Inversién Publica g 0| 0| 0| - L
12,196,509| 12,196,509 I 93,500 I - 9,045,045 3,151,464
Dignificacion Policial 2,439,302 0 2,439,302 59,702 o 59,702 184,519 0 184,519 2,195,079 0 2,195,079 244,223 244,223
(Coparticipacion)
1000 Servicios Personales 2,379,600.00 2,379,600.00 - 184,518.95 184,518.95) 2,195,079.15 2,195,079.15] 184,521 184,521
M al
2000 ateriales Y 59,701.80 59,701.80) 59,701.80 59,701.80) 0.00) - 59,701.80 59,702
Suministros
1 3000 Servicios Generales g 0.00] § § - g
Transferencias,
Asignaciones,
4000 Subsidios y  Otras| 0.00 0.00 0.00
Ayudas
Bienes Muebles,|
5000 Inmuebles [ E 0.00] 0.00] 0.00] - g
Intangibles
6000 Inversién Publica g 0.00] 0.00] 0.00] - g
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FASP
TECNOLOGIAS,
INFRAESTRUCTURA
Y EQUIPAMIENTO DE
APOYO A LA 1,135,845 - 1,135,845 1,135,845 g g 1,135,845.00 1,135,845
OPERACION
POLICIAL
1000 Servicios Personales - L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 0.00 0.00 - L
2000 [Materiales Y 1,135,845.00 - 113584500  1,135,845.00 - 1,135,845.00 - 1 - 1 1,135,845 1,135,845
1 Suministros
3000 Servicios Generales - g 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - g - g
Transferencias,
Asianac
4000 signaciones, - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - -
Subsidios 'y Otras
Ayudas
Bienes Muebles,
5000 Inmuebles e - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - -
Intangibles
6000 Inversién Pablica - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - -
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