NORMAS y modelo de estructura de información relativa a los Fondos de Ayuda Federal para la Seguridad Pública.





AVANCE EN LA APLICACION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA

TERCER TRIMESTRE 2020

ESTADO DE MEXICO / MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN



ΑI	0	ANEXO								FINANCIAMIEN	ITO CONJUNTO						
PROGRAMA	CAPITULO	TECNICO/PROGRAM A CON PRIORIDAD	IMI	PORTE CONVE	NIDO		COMPROM	IETIDO		DEVENGAD	0		PAGADO		SALDO	POR EJERCE	R
PRO	CA	NACIONAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL
		Prevención Social de la Violencia y la Delincuencia con Participación Ciudadana	-	0	-	-	-	-	-				-	-	-	-	-
	1000	Servicios Personales			0			0			0)		0	-		-
	2000	Materiales y Suministros			-			-			-	-		-	-		-
	3000	Servicios Generales	0		-			-			-	-		-	-		-
	4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			-			0			o			0	-		-
	5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			-			-	-		-			-	-		-
	6000	Inversión Pública			0			0			0			0	-		-
		Fortalecimiento de las Capacidades de Evaluación en Control de Confianza	715,000		715,000	93,500		93,500	-			- 621,500		621,500	93,500		93,500
	1000	Servicios Personales			0			0			0			0	-		-
2	3000	Servicios Generales	715,000.00		715,000	93,500.00		93,500			-	621,500	0	621,500	93,500		93,500
	4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						0			a			0	-		-
	5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			0			0			0			0	-		-
	6000	Inversión Pública			0			0			0			0	-		-
		Profesionalizaciòn de las Instituciones de seguridad Pùblica	1,756,200		1,756,200	-		-	-		-	- 1,629,600		1,629,600	126,600		126,600
	1000	Servicios Personales			-			0			0			0	-		-
	2000	Materiales y Suministros	1,756,200.00		1,756,200			-			-	1,629,600.00		1,629,600.00	126,600		126,600
3	3000	Servicios Generales			-			-			-			-	-		-
	4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			-			0			0)		0	-		-

NORMAS y modelo de estructura de información relativa a los Fondos de Ayuda Federal para la Seguridad Pública.









ESTADO DE MEXICO / MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN



MA		ANEXO TECNICO/PROGRAM A CON PRIORIDAD NACIONAL		FINANCIAMIENTO CONJUNTO													
JGRA	PITUI		IMPORTE CONVENIDO				COMPROM	ETIDO		DEVENGADO)		PAGADO		SALDO	POR EJERCER	₹
PRO	CA		FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL
		Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			-			0	0					0	-		-
	6000	Inversión Pública			-		0			0				0			
		Fortalecimiento de Programas Prioritarios Locales de las Instituciones de Seguridad Pùblica e Imparticiòn de Justicia	9,725,309		9,725,309			•				6,793,945		6,793,945	2,931,364		2,931,364
	1000	Servicios Personales			-			0			0			0	-		-
4	2000	Materiales y Suministros	9,725,309.00		9,725,309			-				6,793,945.00		6,793,945.00	2,931,364		2,931,364
	3000	Servicios Generales			-			0			0			0	-		-
		Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						0		O			0		-		-
	5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles									-			-	-		-
	6000	Inversión Pública			-			0		0		0		0	0 -		-
			12,196,509		12,196,509			93,500			-			9,045,045			3,151,464

		Dignificaciòn Policial (Coparticipaciòn)	2,439,302	0	2,439,302	59,702	0	59,702	184,519	0	184,519	2,195,079	0	2,195,079	244,223	0	244,223
	1000	Servicios Personales	2,379,600.00		2,379,600.00			-	- 184,518.95		184,518.95	2,195,079.15		2,195,079.15	184,521		184,521
	2000	Materiales y Suministros	59,701.80		59,701.80	59,701.80		59,701.80	59,701.80 0.00				-	59,701.80		59,702	
1	3000	Servicios Generales			-			0.00			-			-	-		-
	4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			-			0.00			0.00			0.00	-		-
	5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			-			0.00			0.00			0.00	-		-
	6000	Inversión Pública			-			0.00			0.00			0.00	-		-

NORMAS y modelo de estructura de información relativa a los Fondos de Ayuda Federal para la Seguridad Pública.



SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

AVANCE EN LA APLICACION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA

TERCER TRIMESTRE 2020

ESTADO DE MEXICO / MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN



ΑM	9	ANEXO TECNICO/PROGRAM A CON PRIORIDAD	FINANCIAMIENTO CONJUNTO														
OGRA	UTIA		IMPORTE CONVENIDO				COMPROM	ETIDO		DEVENGADO)		PAGADO		SALDO	POR EJERCE	۲
P.	ပိ	NACIONAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL

ASP															
	TECNOLOGÌAS, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE APOYO A LA OPERACIÒN POLICIAL		-	1,135,845			1,135,845							1,135,845.00	1,135,845
100	Servicios Personales	-		-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-	
200	Materiales y Suministros	1,135,845.00	-	1,135,845.00	1,135,845.00	-	1,135,845.00		-	-		-		1,135,845	1,135,845
300	Servicios Generales	-		-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-		-	
400	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
500	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
60	Inversión Pública			-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	